
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 335 del 03 ottobre 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione acconto compenso incarico calcolo convenienza economica e 

determinazione IRAP anno 2011 
 

L’anno duemilaundici  il giorno tre  del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5 del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con deliberazione della G.C. n.38 del 05-02-2003, esecutiva a termini di legge, è 
stato affidato allo studio commerciale Falcone-Mancinelli il servizio calcolo di convenienza 
economica e determinazione IRAP con il metodo “Valore della Produzione” per l’anno 2004; 
VISTA la propria determinazione n. 320 del 15.09.2011 con la quale veniva impegnata la spesa 
relativa al detto incarico per l’anno 2011 nell’importo di € 10.000,00; 
RITENUTO di dover corrispondere un acconto del compenso per l’anno 2011; 
VISTA la fattura n. 11 del 15.09.2011 rimessa dal Dr. Mancinelli e ritenuto di dover provvedere alla 
liquidazione della stessa; 
PRESO atto che in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte dell’AVCP il 
codice CIG: ZEF01BA8A7; 
VISTI gli artt. del D.Lgs. 18-08-2000; 
 

DETERMINA 
 

1- Liquidare e pagare in favore del dottore commercialista sig. Mario Mancinelli (c.f. 
MNCMRA67R16D137V) la fattura n. 11 del 15.09.2011 di € 7.488,00 tramite accredito sul 
conto corrente dedicato IT 84 I 01030 77780 000002356175 in relazione agli obblighi di cui 
alla legge n.136/2010; 

2- Prelevare la spesa complessiva di € 7.488,00 dal Cap. 1825 del PEG 2011 “Servizio 
definizione regime IRAP”; 

 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  03 ottobre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
  

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


